a perpetual Memory, and that they

Jlmld befiedfajlly observed.

IN presentia venerabilium pa-

trum aliquorum Episcopo-

rum Anglie, & aliorum de con-

silio regni Anglie, recitate fu-

erunt constitutlones fubscripte

& recordate, & postmodum co-

ram domino Rege & suo con-

filio audite, qui omnes de con-

filio Justic' similiter & alii con-

cordarunt, quod in scriptura re-

digerentur ad perpetuam me-

moriam, & quod firmiter ob-

servarentur.

CAP. I.

In what Cases Aid stall be granted of the King, in

what not.

The first Article.

1 Inst.168.169. /concerning Pleas where the

In what Cafe V> Tenant excepteth, that

Aid is granted he cannot answer without the

°fb ui* m King ; k is agreed by the Jus"

* ' 10 tices, and other learned Men of

our Lord the King's Council

of

Primus articulus sicincipit :

DE placitis ubi vero te-

nens sic excipit, quod

sine Rege refpondere non po-

test ; concordatum est per Ju

stic' & alios sapientes de consi-

lio domini Regis, qui consue-

tudinem
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tudinem & usum hactenus ha-

buerunt, quod ubi feoffamen-

tumfactum fuerit per Regem,

& carta super hoc confecta, tan-

tum se habet, quod fi aliqua

persona per consimile feoffa-

mentum, & per confimilem

cartam, teneturad warrantum,

Justiciarii ulterius procedere

non potuerunt, nec hucusque

processerunt, nisi super hoc pre-

ceptum [adomino Rege] habuis-

sent,'nec videri potest quod pro

cedere posiimt.

CAP. II.

In what Case Aid is granted of the King, in what not.

IN certis autem casibus, ut-

pote ubiRex confirmaverit

vel ratifkaverit factum alicujus

in rem alienam, vel rem ali-

quam alicui concesierit, quan

tum in ipso est, vel ubi profert

cartam, quod Rex aliquod te-

nementum reddiderit,nec clau-

sula aliqua contineatur, per

quam warrantia debeatur; &

pro consimilibus casibus, nec

occasione confirmacionis, rati-

ficacionis, conceflionis, sivered-

dicionis aut aliorum consimili-

um supersedendum est, quin

postquam hoc Regi fuerit osten-

lum sine dilacione procedatur.

CAP. III.

In Dower the King's Grantee of a Ward shall not have Aid.

DE dotibus mulierum, ubi /^Oncerning the Endow- t Tnst. 171.

aliqui custodias heredita- V_> ment of Women, where in Dower the

the Guardians of their Huf- Ki"S's G™n-

bands Inheritance have Ward-

lhip by the Giu or Grant of Aid.

the King, or where such Guar

dians beTenants oftheThing in

demand ; or if the Heirs of such

lands be vouched to Warranty,